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W dniu 20 października 2023 r. w Sali
Bankietowej przy ul. Kawaleryjskiej odbyła
się zabawa półmetkowa uczniów klas
trzecich. 
Młodzież – w liczbie 231 uczniów wraz z
osobami towarzyszącymi - bawiła się do
północy. 

To był wspaniały bal! 

W dniu 31 października 2023 r. Parlament
Uczniowski zorganizował szkolny Dzień
Kostiumowy. Uczniowie przebrali się za
ulubione postacie z filmów, gier lub bajek. 

Podczas długiej przerwy w auli naszego
Liceum odbył się konkurs na najlepszy
kostium, udział mógł wziąć każdy
przebrany uczeń. Każda przebrana osoba
była zwolniona tego dnia z odpytywania. 

W dniu 4 września 2023 r. w Sali
Królewskiej Akademii Rycerskiej odbyła
się miejska inauguracja roku szkolnego.
Podczas tej uroczystości 49 uczniów i
ubiegłorocznych Absolwentów naszego
Liceum otrzymało stypendia Prezydenta
Miasta Legnicy. 

Serdecznie gratulujemy naszym uczniom i
ich rodzicom, a także Absolwentom! 

W dniu 6 października 2023 r. nasze
Liceum zorganizowało w hali OSiR przy ul.
Lotniczej w Legnicy wesołą zabawę dla
uczniów klas pierwszych pod nazwą
„Integra i Adapciak”. W imprezie
uczestniczyło 216 pierwszoklasistów, duża
grupa wolontariuszy z klas II-IV oraz
wychowawcy sześciu klas pierwszych,
nauczyciele wychowania fizycznego,
pedagog i psycholog szkolny,
pielęgniarka, dyrektor Liceum. 
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W dniu 22 września 2023 r. grupa uczennic z klas
matematyczno – informatycznych wybrała się na
wizytę do siedziby Google Polska w Warszawie.
“Mind the Gap” to globalny, prowadzony przez Google
program informacyjny dotyczący edukacji
informatycznej, którego celem jest zachęcanie kobiet
do kontynuowania kariery w dziedzinach STEM.
Celem programu “Mind the Gap” jest popularyzacja
przedmiotów ścisłych wśród dziewcząt w szkołach
oraz zachęcenie ich do podjęcia studiów technicznych
lub matematyczno-przyrodniczych.

13 października 2023 r. – w Dniu Edukacji Narodowej,
który łączymy z Dniem Patrona Liceum, odbyła się w
auli szkolnej bardzo ważna uroczystość. Było to
pasowanie uczniów klas pierwszych na
pełnoprawnych członków społeczności szkolnej I LO.
Po nim miało miejsce ślubowanie. Wydarzenie to
miało szczególne znaczenie, ponieważ 14
października 2023 r. obchodzimy 250. rocznicę
powstania Komisji Edukacji Narodowej. Uroczystość
uświetniona została pięknym koncertem muzycznym,
który przygotowała uzdolniona młodzież z kilku klas.

Ignacy Jabłoński z klasy IV D o profilu matematyczno-
fizycznym został nominowany do Nagrody
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty „Orzeł Dolnośląski”. 
Będziemy trzymali kciuki za Ignacego. Jest
wzorowym uczeniem ze średnią ocen powyżej 5,00 w
roku szkolnym 2022/2023, odnosi sukcesy naukowe,
a także działa w szkole i na rzecz środowiska
lokalnego. 
Serdecznie gratulujemy nominacji! 

W dniu 28.10.2023 r. w Varso Place w Warszawie
odbył się finał Elektro-Ekologicznego Hackatonu. Do
finału zakwalifikowano 5 zespołów, reprezentacja
naszego Liceum zajęła II miejsce. Projekt dziewcząt
został nagrodzony za ciekawy pomysł na wdrożenie w
środowisku szkolnym wiedzy z zakresu
elektroodpadów, ich zbiórki oraz możliwości
recyklingu. Skład drużyny z klasy II C1 o profilu
biologiczno-chemicznym z edukacją medyczną: Alicja
Błaszczyk, Hanna Czwartos-Błądzińska, Emilia
Górska, Agata Dziewałtowska.
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W dniach 9-10.10.2023 r. klasa przyrodnicza IV E
uczestniczyła w wycieczce edukacyjnej, której celem
było poznanie walorów krajoznawczych i
przyrodniczych Czech. Maturzyści odwiedzili jedną z
najpiękniejszych stolic Europy - Pragę. Drugiego dnia
przejechaliśmy autokarem do Adršpachu, gdzie
zwiedzaliśmy Skalne Miasto. W czasie spaceru przez
rezerwat, podziwialiśmy ciekawe formacje
piaskowcowe. Pełni wrażeń i bogatsi o nowo zdobytą
wiedzę wróciliśmy wieczorem do Legnicy. 

W dniach 3-6 października 2023 r. klasa II E –
przyrodnicza z edukacją prozdrowotną - uczestniczyła
w wycieczce edukacyjnej do Olsztyna - stolicy Warmii
i Mazur. Klasa odwiedziła Zamek Książąt Warmińsko-
Pomorskich, gdzie cztery lata swojego życia spędził
Mikołaj Kopernik. Dużą atrakcją była wizyta w
Obserwatorium Astronomicznym. Uczniowie zwiedzili
także Uniwersytet Warmińsko-Pomorski. Pracownik
naukowy tej Uczelni poprowadził zajęcia naukowe dla
młodzieży.

W dniach 3-5.10.2023 r. klasa II D – architektoniczna
z grafiką komputerową - uczestniczyła w wycieczce
szkolnej po Małopolsce. 
Pierwszego dnia uczniowie zwiedzili Muzeum Pamięci
Ofiar II Wojny Światowej w Oświęcimiu AUSCHWITZ -
BIRKENAU. Wieczorem podziwialiśmy uroki
Wieliczki. 
Drugiego dnia uczniowie przemierzali Kraków, a trzeci
dzień był czasem zabawy i relaksu w największym w
Polsce parku rozrywki Energylandia w Zatorze.

W dniach 21-22 września 2023 r. klasa I E
przyrodnicza wyjechała na wycieczkę integracyjną do
Karpacza, a docelowo do schroniska PTTK
Samotnia. 
Nasza wycieczka klasowa była nie tylko doskonałą
okazją do odkrywania przyrody Karkonoszy,
budowania relacji i więzi, ale także tworzenia
niezapomnianych wspomnień. Noc spędziliśmy w
przytulnych schroniskowych dormitoriach, to dopiero
była przygoda.
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W dniu 11 października 2023 r. klasy I D oraz I F
uczestniczyły w wycieczce integracyjnej do Srebrnej
Góry. Kilka dni później w to samo miejsce udała się
klasa I B. Po przybyciu na miejsce uczestniczyliśmy w
grze fortecznej. Podzieleni na drużyny Prusaków i
Francuzów rywalizowaliśmy w różnorodnych
konkurencjach, zdobywając talary za każde
zwycięstwo. Zwiedzaliśmy także twierdzę oraz
byliśmy świadkami wystrzałów z XIX -wiecznej
strzelby i armaty.

W dniach 9-10.10.2023 r. klasy matematyczno -
informatyczne II A i III A uczestniczyły w wycieczce do
Kotliny Kłodzkiej. W czasie wyjazdu zwiedziliśmy
Twierdzę w Kłodzku, gdzie przemierzaliśmy
podziemne korytarze kontrminowe oraz byliśmy
świadkami efektownego wybuchu armatniego.
Wieczór spędziliśmy przy ognisku, a drugiego dnia
wyjazdu udaliśmy się do Kletna. Odwiedziliśmy
Kopalnię Uranu oraz Muzeum Ziemi. W drodze
powrotnej obejrzeliśmy Kościół Pokoju w Świdnicy.

W dniach 18-20 października 2023 r. uczniowie klasy
II C2 przebywali na wycieczce w Miłkowie i Karpaczu.
Miłków, to XIV-wieczna wieś o zabudowie
łańcuchowej, ciągnącej się w górę ponad 4 km wzdłuż
potoku Miłkówka. Lekcję fizyki odbyliśmy w Karpaczu,
przy punkcie anomalii grawitacyjnej. Zwiedzanie
Karpacza rozpoczęliśmy od Dzikiego Wodospadu,
położonego w pobliżu dolnej stacji kolei linowej na
Kopę. Trafiliśmy do Multimedialnego Muzeum
Karkonoszy, gdzie przemierzyliśmy - dzięki Machinie
Czasu - miliony lat dziejów Karkonoszy.

W dniach 15-19 października 2023 r. grupa 19
uczniów naszego Liceum wzięła udział w wycieczce
edukacyjnej. Uczestnicy zwiedzili krakowskie Stare
Miasto z Katedrą na Wawelu, Bazyliką Franciszkanów
oraz Muzeum Książąt Czartoryskich. 
W poniedziałek udaliśmy się do Muzeum Auschwitz-
Birkenau w Oświęcimiu. Pojechaliśmy także do
Wadowic, rodzinnego miasta św. Jana Pawła II, gdzie
odwiedziliśmy niezwykle ciekawe Muzeum Domu
JP2. Podczas wycieczki nie zabrakło czasu na
wspólny wypoczynek, rozmowy i zabawę.


